
Подборный сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

 

Внеочередная четырнадцатая сессия 

седьмого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«27» декабря 2021 г.                            № 45                                 п. Подборный 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Подборного сельского 

Совета депутатов № 16 от 18.09.2018 (в редакции решения от 03.10.2019 № 

25) «Об утверждении правил благоустройства на территории 

муниципального образования Подборный сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края» 

 

Руководствуясь федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 

с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации»,  п. 11 ст. 24 Устава 

муниципального образования Подборный сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края Российской Федерации, протестом прокурора 

Крутихинского района №105 от 08.11.2021г. сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ:  

   

1. Внести в решение № 16 от 18.09.2018 «Об утверждении правил 

благоустройства на территории муниципального образования 

Подборный сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 

следующие изменения: 

1.1. В п. 2.5.12 раздела 2 исключить слова: «и предъявляться по первому 

требованию лиц, осуществляющих контроль за выполнением Правил». 

1.2.  Пункт 4.2   раздела 4 исключить. 

2. Опубликовать данное решение  в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

 

  Глава сельсовета                                                                          С.Г. Крыгин 
 


